FONDO DE PENSIONES PUBLICAS DE BOGOTA

ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTA DC.

(Cifras en pesos)

FPPB
ESTADO DE RESULTADOS COMPARATIVO

BOGOT/\

4428
47
4705
4722
48
4802
4808
4830

51
5111
53
5347
5360
5368
57
5720
5722
572201
58
5802
5804
5890

48
4808
4831

58
5890

5905

Ingreso operacional

Transferencias y Subvenciones

Otras transferencias

Operaciones interinstitucionales

Fondos recibidos

Operaciones sin flujo de efectivo

Otros ingresos

Financieros

Ingresos diversos

Reversion de las pérdidas por deterioro de valor

Gastos operacionales

De administracion y operacion

Generales

Deterioro, depreciaciones, amortizaciones y provisiones
Deterioro de Cuentas Por Cobrar
Depreciacion de propiedades, planta y equipo
Provision litigios y demandas

Operaciones interinstitucionales
Operaciones de enlace

Operaciones sin flujo de efectivo

Cruce de cuentas

Otros Gastos

Comisiones

Financieros

Gastos Diversos

Excedente / Déficit Operacional

Ingreso no operacional

Otros ingresos
Ingresos diversos
Reversion de Provisiones

Gastos no operacionales

Otros gastos
Gastos diversos

Excedente / Déficit no Operacional

Excedente / Déficit del Ejercicio Neto
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-

RENE ALFREDO

LDONADO DUARTE

Contador
C.C 19.458.767
T.P.No 47012-T

OCTUBRE 2024

214.566.562.775

OCTUBRE 2023

336.781.615.100

107.026.471.955
107.026.471.955
104.745.382.866
104.745.382.866
2.794.707.954
2.690.137.728
104.570.226

9.858.538.164

262.779.776.203
262.779.776.203
70.977.665.941
70.977.665.941
3.024.172.956
1.741.370.493
1.282.802.463

9.309.106.413

3.845.780
3.845.780
3.224.082.498
139.900.670
3.084.181.828
2.669.693.526
2.669.693.526

3.960.916.360

620.671.270
3.340.245.090

204.708.024.611

7.559.048.829

170.000
170.000
2.659.801.928
139.928.174
2.519.873.754
1.716.634.008
1.716.634.008

4.932.500.477

261.999.431
4.670.501.046

327.472.508.687

2.747.367.724

7.559.048.829
5.900.680.572
1.658.368.257

2.747.367.724
2.079.774.730
667.592.994

165.932.139 3.736.861.076
165.932.139 3.736.861.076
165.932.139 3.736.861.076

7.393.116.690

989.493.352

212.101.141.301

326.483.015.335
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JACKELINE DE LEON WILLIS

Subdirector Financiera y Administrativa
C.C. 45.499.003




		2024-12-17T15:27:36-0500
	CORTES RINCON SERGIO RENE




